2

[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

	От
	25 марта 2025 года

	№
	[bookmark: _GoBack]379

О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды
от 30 июня 2017 года № 697

В соответствии с Федеральным законом от 13 июля 2015 года № 220-ФЗ       «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» (с последующими изменениями), на основании статей 27, 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в постановление Администрации города Вологды от 30 июня 2017 года № 697 «О порядке подготовки документа планирования регулярных перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории городского округа города Вологды», заменив в пункте 2 слова «Департамент городского хозяйства» словами «Департамент по транспорту и цифровизации».
2. Внести изменение в Порядок подготовки документа планирования регулярных перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории городского округа города Вологды, утвержденный постановлением Администрации города Вологды от 30 июня 2017 года № 697, заменив в абзаце втором пункта 3 слова «Департамент городского хозяйства» словами «Департамент по транспорту и цифровизации».
3.  Внести в документ планирования регулярных перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории городского округа города Вологды, утвержденный постановлением Администрации города Вологды от 30 июня 2017 года № 697, следующие изменения:
3.1. В пункте 6 слова «Департаментом городского хозяйства» заменить словами «Департаментом по транспорту и цифровизации».
3.2. В пункте 8 абзац четырнадцатый изложить в следующей редакции:
«информирование участников перевозочного процесса о расписании, содержащем интервалы отправления транспортных средств, в том числе по периодам времени суток, или временной график отправления транспортных средств от остановочного пункта - постоянно;».
4. Приложение к документу планирования «План изменений вида регулярных перевозок, отмены и (или) изменений муниципальных маршрутов регулярных перевозок, осуществляемых по муниципальным маршрутам регулярных перевозок» изложить в новой редакции согласно приложению в настоящему постановлению.
5. 	Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Вологодские новости» и размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Исполняющий обязанности
Мэра города Вологды
первый заместитель
Мэра города Вологды                                                                                   И.Ю. Судинов
image1.png